Techninis ir profesinis pajėgumas

2.1.
	Tiekėjas per paskutinius 5 (penkis) metus iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos yra savo jėgomis įvykdęs darbų pagal vieną ar daugiau šilumos tiekimo tinklų statybos ar rekonstrukcijos darbų sutarčių, kurių bendra vertė − ne mažesnė kaip 75 000,00 Eur (septyniasdešimt penki tūkstančiai eurų ir 00 ct) be PVM.
	 Tiekėjas, bent vienas tiekėjų grupės narys, ir (arba) ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiasi (visi kartu, atsižvelgiant į prisiimamus įsipareigojimus Pirkimo sutarčiai vykdyti) 
	1) Tiekėjo per pastaruosius 5 (penkis)